2

9

[image: ]

ГЛАВНОЕ КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

От «03» декабря 2024 г. № 116-п

О внесении изменения
в приказ от 04.12.2024 № 89-п
«Об организации антимонопольного комплаенса в Главном контрольном управлении Кузбасса»

В связи со служебной необходимостью, п р и к а з ы в а ю:

1. Состав комиссии по оценке эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Главном контрольном управлении Кузбасса утвержденный приказом от 04.12.2023 № 89-п «Об организации антимонопольного комплаенса в Главном контрольном управлении Кузбасса» изложить в новой редакции согласно приложению к данному приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела правовой и кадровой работы Главного контрольного управления Кузбасса (А.А. Неробову).

И.о. начальника Главного управления				     П.К. Полагутин

Приложение к приказу
Главного контрольного
управления Кузбасса
от 03.12.2024 № 116-п

Состав комиссии
по оценке эффективности функционирования
антимонопольного комплаенса
в Главном контрольном управлении Кузбасса

	Попова С.А.

Полагутин П.К.
	-

-
	начальник Главного управления, председатель комиссии

заместитель начальника Главного управления - начальник отдела государственного финансового контроля, заместитель председателя комиссии

	Плотникова Е.В.
	-
	заместитель начальника Главного управления - начальник отдела контроля в сфере закупок, член комиссии

	Неробова А.А.
	-
	начальник отдела правовой и кадровой работы Главного контрольного управления Кузбасса, член комиссии

	Марьина М.В.
	-
	главный консультант отдела правовой и кадровой работы Главного контрольного управления Кузбасса, секретарь комиссии

image1.png